

| | | |
|---|---|-----------------------------------|
| RECEBEMOS DE ABC COMERCIAL DE FERRAGENS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO | | NF-e Nº 000049579 SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |
| | | |

| | | | |
|---|------------------------------------|---|---|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE | | <div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000049579 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div> |  |
| ABC COMERCIAL DE FERRAGENS | | | CHAVE DE ACESSO 2922 0603 5141 5600 0189 5500 1000 0495 7916 4837 8164 |
| AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 2515 - CENTRO - CEP:45995-000 - TEIXEIRA DE FREITAS - BA TEL: (73)3291-1110 | | | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO | | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO |
| VENDAS | | | 129221041626984 28/06/2022 15:46:23 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | | CNPJ / CPF |
| 52336038 | | | 03.514.156/0001-89 |

DESTINATÁRIO / REMETENTE

| | | | | | |
|----------------------------------|---------------|-------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL | | | CNPJ / CPF | | DATA DA EMISSÃO |
| 344121 JOSE FAGNER FEITOZA PAIVA | | | 029.480.235-56 | | 28/06/2022 |
| ENDEREÇO | | BAIRRO / DISTRITO | | CEP | DATA SAÍDA / ENTRADA |
| RUA JOSE AMARO GOMES, 1543 | | TANCREDO NEVES | | 45985-412 | 28/06/2022 |
| MUNICÍPIO | FONE / FAX | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DA SAÍDA |
| TEIXEIRA DE FREITAS | (73)8245-2507 | | BA | | 15:44:00 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | | |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|---------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 659,45 | 118,70 | 0,00 | 0,00 | 60,86 | 1.100,00 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.100,00 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | | | |
|--------------|----------|-----------------|-----------|-------------|------------------|--------------|--------------------|
| RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA | | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| | | 0 - REMETENTE | | | | | |
| ENDEREÇO | | | MUNICÍPIO | | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| | | | | | | | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | | PESO LÍQUIDO | |
| | DIVERSOS | | | | | | |

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. / | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | PERC.(%) DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS | |
|-------------------|---|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|-------------------|-----------------|----------------|--------------|-----------|------|
| | | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI |
| 006224 | CONE SINAL. 50CM LARAN/BRANCO | 39269090 | 000 | 5102 | UN | 4,00 | 19,8375 | 79,35 | 0,00 | 79,35 | 14,28 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 009824 | KIT MULTIUSO CATRACA 35MM 6MT CAPAC. 700KGF | 63079090 | 000 | 5102 | UN | 1,00 | 98,1700 | 98,17 | 0,00 | 98,17 | 17,67 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 011029 | FITA ZEBRADA 200MT PRETA/AMARELA | 39189000 | 000 | 5102 | UN | 2,00 | 13,5200 | 27,04 | 0,00 | 27,04 | 4,87 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 012905 | PREGO C/CABECA 19X33 (3X9) | 73170090 | 060 | 5405 | KG | 1,00 | 19,3000 | 19,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 013263 | CORRENTE GALV. 8.0MM (5/16)35X51 | 73158200 | 060 | 5405 | KG | 4,00 | 46,1750 | 184,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 017186 | COLHER DE PEDREIRO 8 TRAMONTINA | 82055900 | 000 | 5102 | UN | 1,00 | 33,9600 | 33,96 | 0,00 | 33,96 | 6,11 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 019368 | MARTELO UNHA TRAMONTINA 40370/029 BASIC | 82052000 | 000 | 5102 | UN | 1,00 | 58,5700 | 58,57 | 0,00 | 58,57 | 10,54 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 102400 | ENXADA TRAMONTINA LARGA 1.5L C/C 130CM | 82013000 | 020 | 5102 | UN | 1,00 | 82,8000 | 82,80 | 0,00 | 25,77 | 4,64 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 106681 | VASSOURA JARDINAGEM PLAST. 22D C/C TRAMONTINA | 39269090 | 000 | 5102 | UN | 2,00 | 57,5500 | 115,10 | 0,00 | 115,10 | 20,72 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 108349 | CAIXA DE FERRAMENTA STANLEY 16 | 39231090 | 000 | 5102 | UN | 1,00 | 89,4200 | 89,42 | 0,00 | 89,42 | 16,10 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 112553 | CADEADO PADO SM 50MM | 83011000 | 000 | 5102 | UN | 1,00 | 50,9600 | 50,96 | 0,00 | 50,96 | 9,17 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 113061 | PA DE BICO TRAMONTINA N.04 C/C Y 71CM | 82011000 | 020 | 5102 | UN | 2,00 | 55,3600 | 110,72 | 0,00 | 34,46 | 6,20 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 503532 | PULVERIZADOR COSTAL MANUAL INTECH 20L | 84244100 | 020 | 5102 | UN | 1,00 | 149,9100 | 149,91 | 0,00 | 46,65 | 8,40 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

| | |
|--|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO |
| TRANSF. - 22/06/22 - R\$ 1100.00 CLIENTE IRA RETIRAR O MATERIAL NA SEXTA FEIRA ! // // . / CST 060 ICMS PAGO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA (AJUSTE SINIEF 4/93). ART. 292 DEC 13780/12 / CST 220/020 B. C. REDUZIDA ART. 266 DEC 13780/12 (CONV. ICMS 52/91).VENDEDOR:VITOR MEDEIROS TXF. ORCAMENTO: 3033312/22. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 60,86 (5,53%). | |